mieszkalnych i użytkowych wchodzących w skład lokalowego zasobu gminy Sosnowiec wobec 

165 dłużników (86 dłużników lokali mieszkalnych i 79 dłużników lokali użytkowych), powstałe w latach 

1991-2019, o łącznej wartości szacunkowej wartości nominalnej – według stanu na dzień 31 maja 

2021 r. – 15.908.230,25 zł (słownie: piętnaście milionów dziewięćset osiem tysięcy dwieście 

trzydzieści złotych dwadzieścia pięć groszy), szczegółowo opisane w: 

1) Załączniku nr 1 do Ogłoszenia o przetargu – w zakresie wierzytelności z tytułu opłat za korzystanie 

z lokali mieszkalnych,  

2) Załączniku nr 2 do Ogłoszenia o przetargu – w zakresie wierzytelności z tytułu opłat za korzystanie